
Optiot 

 

Mikkelin seudun 2025 vuoden alussa käytettävissä olevat optiot: 

 

1) Aikuisten maahanmuuttajien kotoutumis- ja kielikoulutus – Mikkelin seutu (optio 12 kk)  

Kotoutumiskoulutuksen tehtävä on kehittää opiskelijan suomen kielentaitoa ja muita valmiuksia, jotka 

edistävät opiskelijan työllistymistä, omaa toimijuutta ja osallisuutta sekä mahdollistavat yhdenvertaisen 

aseman suomalaisessa yhteiskunnassa. Kotoutumiskoulutus pyrkii osaltaan turvaamaan osaavan työvoiman 

saatavuutta sekä yritystoiminnan syntymistä.  

Kotoutumiskoulutuksen tavoitteena on, että opiskelija saavuttaa suomen kielessä toimivan peruskielitaidon 

(B1.1) voidakseen toimia jokapäiväisen elämäntilanteissa, työelämässä ja jatko-opinnoissa. Koulutuksessa 

opiskelija oppii tuntemaan oikeutensa ja velvollisuutensa Suomessa asuvana henkilönä, työntekijänä ja 

yrittäjänä. Lisäksi kotoutumiskoulutus vahvistaa opiskelijan laaja-alaista osaamista, kuten suomalaisen 

yhteiskunnan toimintatapojen tuntemusta, arjen taitoja sekä ekologisesti, taloudellisesti, sosiaalisesti ja 

kulttuurisesti kestävää elämäntapaa. Koulutuksen päätyttyä jokaisella opiskelijalla on toteuttamiskelpoinen 

työllistymis- tai jatkokoulutussuunnitelma. 

Palveluntuottaja: KasvuEsedu Oy 

Rahoituksen määrä: Hankinnan kokonaisarvo kolmelle vuodelle 1 500 000 €, v. 2024: 496 000 € (v. 2023 

toteuma: 723 168 €) 

Palvelun hinta: opiskelijatyöpäivän hinta 50,00 € + alv 24 % 

Koulutuksia v. 2023: 9 ryhmää (päättyneet 26.2.24 mennessä) 

 

2) Työhönvalmennus (optio 12 kk)  

Kohderyhmä: Etelä-Savon alueella asuvat asiakkaat, jotka tarvitsevat tukea työmarkkinoille siirtymiseen ja 

siellä pysymiseen. Kohderyhmiä voivat olla muun muassa työttömät, lomautetut, 0-tuntisopimuksella 

olevat ja osa-aikatyössä olevat. Henkilöt voivat työllistyä suoraan avoimille työmarkkinoille kokoaikatyöhön, 

osa-aikatyöhön, palkkatukityöhön tai työllistymismahdollisuuksia voidaan parantaa oppisopimuksella. 

Palvelun ydinsisältö on henkilökohtainen tuki ja neuvonta asiakkaalle työpaikan tai oppisopimuspaikan 

hankkimisessa sekä tarvittaessa työ- tai oppisopimussuhteen aikana. Työhönvalmennuksen tavoitteet 

vaihtelevat yksilöllisesti sen mukaan, kenen kanssa työskennellään ja millaisia tarpeita henkilöllä on. 

Työhönvalmennus kohdistuu erilaisiin asiakasryhmiin, kuten työttömiin, maahanmuuttajiin, 

täsmätyökykyisiin, nuoriin tai muihin erityistä tukea tarvitseviin henkilöihin. 

Palveluntuottaja: KasvuEsedu Oy 

Rahoituksen määrä: n. 200 000 € (+ alv 24 %), Yksilövalmennuksen tuntihinta: 68 € (+ alv 24 %),  

Osallistujia v. 2023: 274 (KasvuEsedu, koko vuosi) 98 (Bovallius Palvelut, koko vuosi) 

  



3) Laaja-alainen työ- ja toimintakyvyn toiminnallinen arviointipalvelu (optio 19 kk) 

Palveluun on ohjattu asiakkaat, joiden työnsaanti on vaikeutunut eri syistä. Asiakkaat, joilla on vamma, 
rajoite, sairaus tai jokin muu syy, jonka arvioidaan vaikuttavan mahdollisuuksiin tehdä työtä tai osallistua 
koulutukseen 
Palvelulla on tarkoitus selvittää laaja-alaisesti ja tarkoituksenmukaisilla keinoilla ja menetelmillä asiakkaan 
työ- ja toimintakykyä ja siihen vaikuttavia seikkoja työ- ja/tai koulutusuran näkökulmasta. Seikat voivat olla 
mm. terveydellisiä, sosiaalisia, taloudellisia, elämänhallintaan, asiakkaan tilanteeseen ja persoonaan 
liittyviä jne.  

Palveluntuottaja: Mikkelin toimintakeskus 

Rahoituksen määrä v. 2023: 96 656 € (sis. alv 24 %) Palvelun hinta: 358,00 € / arviointipäivä 

Palvelun aloitti v. 2023 koko Etelä-Savossa: 41 henkilöä (luku sisältää myös muita työkyvyn tutkimus ja 
arviointi-palveluja) Osallistumispäivät 10 pvä/ osallistuja  

v. 2022: 127 henkilöä (eri sopimuksesta), v. 2023: 217 henkilöä (eri sopimuksesta) 
 

4) Tekniikan alojen lisä- ja täydennyskoulutus (Optio 24 kk) 

Kohderyhmä: tekniikan alan kokemusta omaavat työttömät tai työttömyysuhan alaiset työnhakijat, joilla on 

tarve päivittää ja/tai täydentää osaamistaan. Koulutukseen voidaan ottaa myös muilla aloilla toimineita 

henkilöitä, jotka hyötyvät koulutuksen sisällöistä ja joiden työllistymistä koulutus voi edistää. 

Koulutuskokonaisuuteen sisältyvät seuraavat alat:  kone-, metalli- ja tuotantotekniikka, sähkö- ja 

automaatioala, rakennus- ja pintakäsittelyala, talotekniikka sekä kiinteistöjen ja ympäristön hoito.  

Koulutuksia mm.: KiinteistöMuuntamo, MetalliMuuntamo, RaksaMuuntamo, työllisty teollisuuden 

kunnossapitoon, hitsauskoulutus, Valtti-koulutus maahanmuuttajille. 

Palveluntuottaja: KasvuEsedu Oy 

Sopimuksen hinta: 112 200 € (+ alv 24 %), v. 2023: 15 259 € (+ alv 24 %). Opiskelijatyöpäivän hinta: 74,80 € 

(+ alv 24 %) 

Osallistujia v. 2023: 10 hlöä Mikkelin seudulla.  

 

Ylialueelliset, 2025 vuoden alussa käytettävissä olevat optiot: 

5) Työelämän digitaidot (optio 24 kk)  

Kohderyhmä: työnhakijat, jotka tarvitsevat työelämässä tarvittavien digitaitojen kehittämistä perusteista 

lähtien tai haluavat täydentää jotain tiettyä osa-aluetta. Koulutus voidaan tarvittaessa suunnata esim. 

tietylle rajatummalle kohderyhmälle tai tietylle toimialalle.  

Tavoitteena on, että opiskelijat saavuttavat työelämässä tarvittavat digitaidot tai syventävät niitä 

tarvittavilta osin. Koulutuksia on alkeistasolta asiantuntijatasolle. 

Koulutuksia mm.: Digitaidot alkuun (myös maahanmuuttajille), Digitaidot haltuun, Etätyöintensiivi,  

Digitaidot uudelle tasolle, DigiMuuntamot 1-3 



Palveluntuottaja: KasvuEsedu Oy, ryhmittymä Sami-Palvelut Oy:n kanssa (puitehankinnassa mukana myös 

Arffman Finland Oy ja Saranen Consulting Oy) 

Sopimuksen kokonaishinta: 181 620 € (+ alv 24 %), Opiskelijatyöpäivän hinta: 60,54 € (+ alv 24 %) 

Osallistumispäivät 20 pvä/ opiskelija 

Osallistujia v. 2023: 92 hlöä Mikkelin seudulla, josta tammikuu-syyskuu (entinen sopimus): 84 hlö, lokakuu-

joulukuu: yksi koulutus 8 hlö 

 

6) Yrittäjyyskoulutukset (optio 12 kk)  

Kohderyhmä: Työttömät tai työttömyysuhan alaiset henkilöasiakkaat, starttirahaa hakevat aloittavat sekä 

vasta-aloittaneet yrittäjät, äskettäin yritystoiminnan käynnistäneet mikro- ja pienyrittäjät.  

Koulutuksen tavoitteena on lisätä ja tukea yrittäjyyttä Etelä-Savossa antamalla realistinen kuva yrittämisen 

arjesta, tuottaa yritysideoista toteutuskelpoisia liikeideoita, tukea yrityksen perustamisprosessia ja hallittua 

yritystoiminnan aloittamista. Koulutuksia voidaan tarvittaessa toteuttaa ja räätälöidä eri kohderyhmille 

(esim. luovat alat). 

Toteutuneita koulutuksia: KIDE –koulutus antaa yrittäjyyttä pohtivalle tietoa, välineitä ja keinoja tehdä 

ratkaisu yrittäjyyden suhteen. TIMANTTI –koulutuksen aikana tehdään liiketoimintasuunnitelma. Koulutus 

täyttää starttirahan saamisen ehdot. Lisäksi henkilökohtainen neuvontapalvelu opiskelijan tarpeen mukaan. 

Palveluntuottaja: KasvuEsedu Oy (alihankkijana Sami-Palvelut Oy) 

Sopimuksen hinta v. 2023: 69 965 € (+ alv 24 %), Opiskelijatyöpäivän hinta: 35 € (+ alv 24 %) 

Osallistujia koko Etelä-Savossa v. 2023: TIMANTTI: 63, KIDE: 47 

 

7) Kuljetusalan jatko- ja täydennyskoulutus ( 21 kk)  

Kohderyhmä: Tarkoitettu ensisijaisesti työttömille ja työttömyysuhan alla oleville kuljetusalan 

työnhakijoille, jotka tarvitsevat osaamisen päivittämistä kuljettajan ammatissa toimimiseen. Koulutukseen 

voidaan valita henkilöitä, joilla on aikaisemmin suoritettu ammattipätevyys joko ajo-oikeuden tai 

koulutuksessa suoritetun perustason ammattipätevyyden perusteella. Etusijalla ovat hakijat, joilla on alan 

työpaikka tiedossa.  

Koulutuksen tavoitteena on vahvistaa opiskelijan ammatillista osaamista, edistää opiskelijan työllistymistä 

kuljetusalalle sekä ammattipätevyyden saaminen/päivittäminen. Koulutus antaa opiskelijalle sellaiset 

valmiudet, että hän tieliikennettä koskevan lainsäädännön lisäksi hallitsee turvallisen ja taloudellisen 

ajamisen sekä toimii työtehtävissään ja liikenteessä vastuullisesti.  

Palveluntuottaja: CAP Group Oy 

Sopimuksen hinta: 139 692 € (+ alv 24 %), toteuma v. 2023: 24 795 € (+ alv 24%) ja ajoharjoittelu 8 774 €. 

Opiskelijatyöpäivän hinta: 116,41 € (+ alv 24 %) Osallistumispäivät 10 pvä/ opiskelija 

Osallistujia v. 2023: 20 hlöä Mikkelin seudulla 

 


